
平成３０年４月２５日   

 

 ＰＴＡ会員 各位 

 

岡山県立水島工業高等学校     

ＰＴＡ会長  玄馬 久美    

校   長  森  尚貴    

 

 

平成３０年度 ＰＴＡ総会・学級懇談会のご案内 

  

  陽春の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。平素は本校教育振 

 興のため、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、次のとおりＰＴＡ総会および保護者会を開催いたします。ご多忙中誠に恐縮 

 ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、お手数ですが準備の都合上、右の出欠票にご記入の上、お子様を通じて、 

 ５月８日(火)までにＨＲ担任へご提出ください。 

  

記 

 

１ 日 時  平成３０年５月１８日（金） 

 

２ 場 所  本校体育館および各ＨＲ教室 

 

３ 日 程    午 前  

   (1) 公開授業   ８：５０ ～   ９：４０〔第１校時〕 

        ９：５０ ～ １０：４０〔第２校時〕 

      １０：５０ ～ １１：４０〔第３校時〕 

      １１：５０ ～ １２：４０〔第４校時〕 

                 事務室前受付で、受付簿に名前を記入し、自由にご参観ください。 

 

               午 後  

              (1)ＰＴＡ総会受付  １２：４５ ～  

        (2)ＰＴＡ総会    １３：３０ ～ １４：４０ 

        ア 事業報告、決算報告、役員改選、事業計画、予算案審議など 

        イ 現況報告(教務、生徒、進路指導、管理厚生各課) 

       (3)インターンシップ説明会 

                  １４：４０ ～ １４：５０ 

       (4)学級懇談会 

         １年生、３年生  １５：００ ～ １５：５０ 

                    ２年生  １５：１０ ～ １６：００

《お知らせ》 

 (1)駐車スペースに限りがありますので、公共交通機関をご利用いただくか、できるだ

け乗り合わせてご来校ください。 

 (2)上履きをご用意ください。 

 (3)公開授業をぜひご参観ください。 

 (4)インターンシップ説明会について〔２年生の保護者対象〕 

  ア 本校では２年生を対象に、インターンシップ（就労体験学習）を実施しておりま

   す。総会に引き続き、説明させていただきます。 

    イ お子様が就職を希望されている保護者の方は、ぜひご参加ください。 

 (5)学級懇談について 

ア 本年度の保護者懇談につきましては、学級懇談（今回）、個人懇談（夏休み中実

施、３年生は三者懇談）を行います。また、１１月には必要に応じて個人懇談を

予定しています。 

    イ 今回の学級懇談では、保護者相互の情報交換、学校・クラスの現況報告等を行う

    予定です｡ 

 (6)教育相談をご希望の方は、総会終了後教育相談室にお立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

  ＰＴＡ総会・学級懇談会出欠票 
                                        

(          )科(   )年(  )組(   )番  生徒氏名(            ) 

 

      保   護   者  氏  名   ◆番号を○で囲んでください。 

                    

                    

                    

出 欠:  １．出席  ２．欠席 

駐車場: １．必要  ２．不要 

担任・学校への要望、質問事項等があればお書きください。         

                                   

                                   

 

 

 

５月８日(火)までにＨＲ担任へご提出ください。 

 

（切り取り線） 


